
 

Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2100, E: info@ics.muni.cz, www.ics.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/2 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

Zápis z porady vedení konané dne 20. 11. 2017 

 

Přítomni: Matyska, Veselý, Dostál, Kohoutková, Bartošek, Regner, Malinka, Vičar, 

Křenek, Šrubařová, Rebok, Krejčí 

1. Zprávy z uplynulého týdne 

 Dne 7. 11. se konalo jednání rektora s děkany a řediteli, na programu byly 

mimo jiné mzdový předpis a základní informace o rozpočtu.  

 Návazně proběhlo poslední kolo vypořádání připomínek k personálním 

normám, poslední komentáře sdílel ředitel minulý týden s kolegiem. S ohledem 

na rychlejší než původně plánovaný harmonogram schvalování těchto norem 

ředitel požaduje včasnou aktivaci pracovní skupiny ÚVT ohledně interních 

pracovních pozic a souvisejícího karierního řádu (koordinace Veselý). 

 Kolegium rektora se bude konat 28. 11. (účast Veselý). 

 

2. Úkoly z minulých kolegií 

 Průběžná zpráva ohledně O365 – Regner informuje o termínu ukončení 

zbývajících prací do 30. 11.; po kolegiu proběhne schůzka s ředitelem ohledně 

posledních otevřených otázek. 

 Zpráva ohledně wifi na SKM – aktuálně je činnost pozastavena v návaznosti na 

nábytkovou výzvu (Rebok). 

 Zpracování podkladů k optokabelové síti – budou rozšířeny podklady o další 

informace s přímým vztahem k plánování obnovy sítě (Křenek&Rebok); 

schůzka s paní kvestorkou na téma údržby sítě je naplánována na 18.12.  

 MeDiMeD – do konce roku bude připravena konfigurace na přepojení, Dostál 

sdělí závěry jednání s nemocnicemi ohledně termínu přepojení v lednu (nutné 

dopřesnění od Rohledera). 



Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2100, E: info@ics.muni.cz, www.ics.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

2/2 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

 Nábytková výzva – 15. 11. se konala schůzka k nábytkové výzvě na RMU 

(účast Veselý). Předpokládané datum podání projektu je v lednu 2018. 3 „velké“ 

oblasti relevantní pro ÚVT: PC (včetně tiskáren), wifi, AV technika; dále 

rekonstrukce CPS. 

 PC – zvažováno rozšíření rámcové smlouvy MU (před zahájením 

soutěže) o konfigurace dohodnuté pro realizaci v rámci nábytkové výzvy 

(znalost ceny, snazší argumentace ohledně konkrétních specifikací).  

 Wifi – byl zpracován materiál k využitelnosti studenty a prezentován na 

schůzce s RMU 15. 11., nebyly k němu žádné připomínky. 

 AV technika – základem bude cca 160 typizovaných místností a 6 

velkých unikátních učeben na MU. V oblasti AV techniky pracuje tým 

zástupců fakult napříč MU, který bude posílen externí projekční firmou 

AVT Group.  

 

 

 

3. Zprávy od divizních 

 Tajemnice připomíná harmonogram přípravy odměn. 

 Tajemnice informuje o uzávěrce prosincových mezd do 13. 12. 2017. 

 Kohoutková informuje o spuštění nového fakultního webu ESF ve WebCentru.  

 Kohoutková dále informuje o proběhlé schůzce s kvestorkou na téma 

elektronizace v personalistice. 

 Bartošek informuje o schůzce s CITy k zahájení implementace GDPR na 

jednotlivých HS 16. 11.  

 Malinka informuje o nabídce VUT k návštěvě Data Center Microsoftu v Irsku – 

následně pošle bližší informace Křenkovi a Bartoškovi. 

 Vičar vyjadřuje poděkování za prezentace 14. 11. pro zahraniční návštěvníky 

z IT oddělení univerzit z Vietnamu, Mongolska a Kambodži. Foto a zpráva. 

 

4. Ostatní 

 Vzhledem  k naplánované schůzce ředitele s paní kvestorkou poslední 

kolegium v roce 2017 je přeloženo na 20. prosince od 9:00. 

 

Zapsala:                              Schválil: 

Iva Krejčí                                        Luděk Matyska                             

     ředitel ÚVT MU 

https://www.yammer.com/muni.cz/#/Threads/show?threadId=982382019

